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2019’un sonuna doğru Art Basel Miami’de duvara “Koli”
bandıyla yapıştırılan gerçek muzun 150.000 dolara satıl-
masıyla her şey unutuldu ve birden tüm gündem muz oldu.
“Sanat sanat için’’ midir yoksa “Sanat insan için” midir? Her ne için
olursa olsun sanat her zamanki gibi yapacağını yaptı tüm dünyaya
bir “dur” dedi ve bu konu hakkında konuşturdu, düşündürdü.
Gen Z’nin günlük hGen Z’nin günlük hayatımızdaki davranışlarının sadece aile içindeki
tüketim davranışlarını değil artık toplumun geneline yayılan
sosyal ve politik konularda da etkili olduğunu ciddi şekilde hisset-
meye ve görmeye başladık. Dünyada artık yeni bir sosyal düzenin
kurulduğunu hepimiz görüyoruz ve hissediyoruz.

23 Aralık akşamı UNIQ Expo’da gerçekleştirdiğimiz Andy Warhol x Keiretsu Forum Yılbaşı kutlamamızla 2019 yılını
keyifli bir şekilde tamamladık. Türkiye'de ilk kez bir melek yatırım ağı sanata destek oldu ve bu unutulmaz gecede
değerli üyelerimiz, yatırımcılık ekosistemindeki dostlarımız ve kıymetli konuklarımızla beraber çok coşkulu saatler
geçirdik. Davetimiz, kuratör Begüm Alkoçlar’ın sergiyi gezdirmesiyle başladı. Sonrasında Keiretsu Forum Türkiye
Genel Müdürü Duygu Eren ve Alinur Velidedeoğlu ile “Pop Art” üzerine yaptığı fire side chat konuklar tarafından
ilgiyle dinlendi. Faladdin’in kurucusu Sertaç Taşdelen geceye müzikleriyle renk kattı ve gecemizden kalan güzel
hatıhatıra fotoğraflarını çeken Reminis oldu. Destek olan ve katılan tüm davetlilerimize çok teşekkür ederiz.

Aralık Ayı Etkinlikleri
Andy Warhol x Keiretsu Forum Türkiye Yılbaşı Daveti – 23 Aralık

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP),
Çukurova Teknokent, Adana Girişimcilik Merkezi ve
Çukurova Üniversitesi TTO iş birliği ile gerçekleştirilen,
200’den fazla başvuru alınan “Start Up Weekend For All”
etkinliğine Keiretsu Forum Türkiye olarak katıldık.
Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü Duygu Eren,
pprogram dahilinde 3 gün boyunca girişimlere mentorluk
verdi, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Daire Başkanı
Dr. Mustafa Kemal Akgül ile “İlham Verici Konuşmalar”
panelinde yer aldı.

Start Up Weekend For All – 13-15 Aralık

3 Aralık’ta gerçekleştirdiğimiz Keiretsu Forum Talks
etkinliğimizde “Girişimciliğin ve Yatırımcılığın Dünü,
Bugünü ve Geleceği” hakkında bilmemiz gerekenleri
konuşmak için Webrazzi’nin kurucusu Arda Kutsal
konuğumuz oldu. Webrazzi’nin yatırım süreçlerinden
2020’de girişimci ve yatırımcıları nelerin beklediği üzeri-
ne Keine Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü Duygu Eren
ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdiler.

Keiretsu Forum Talks Konuğumuz Webrazzi’nin
Kurucusu Arda Kutsal Oldu – 3 Aralık

Keiretsu Forum, 4 kıtada 53 şubesi ve 2.500’ün üzerinde akredite-lisanslı yatırımcı üyesi ile dünyanın en büyük melek yatırımcı ağıdır.
Teknoloji, tüketim malları, internet, sağlık, enerji, gayrimenkul vb. yüksek büyüme gösteren çeşitli sektörlerdeki 1000’i aşkın girişimci
şirkete, $850 milyon üzerinde melek yatırım gerçekleştirilmesine aracılık etmiştir. Türkiye’de 90’dan fazla melek yatırımcısı ve 6 yılda
38 girişime 57 milyon TL’den fazla gerçekleştirdiği yatırım ile; Türkiye’nin en büyük ve en güçlü melek yatırımcı ağı olmayı başarmıştır.

Akıllı tarım teknolojileri girişimi ForFarming Yatırımı-
mızı, Yatırımcılarımız ile Kutladık – 26 Aralık
Kapalı alanlarda yapay zeka destekli ve IoT tabanlı dikey
tarım çözümleri sunarak yıl boyunca zirai ilaçsız, taze ve
sağlıklı ürünler yetiştirilmesine olanak sağlayan
ForFarming girişimine yatırım yapan yatırımcı üyeleri-
miz Figen miz Figen Korun ve Gamze Sart ile yatırımımızı kutladık.
ForFarming’e başarılarının devamını diliyoruz.

Yeni Melek Yatırımcı Üyelerimize Sertifikaları Takdim
Edildi– 26 Aralık
26 Aralık’ta gerçekleştirdiğimiz Yatırımcı Forum Toplantı-
mızda Keiretsu Forum Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı
Hulusi Berik, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Özgenç,
Yönetim Kurulu Üyeleri Gamze Sart, Ümit Karaarslan ve
Gökhan Eyigün, yeni melek yatırımcı üyelerimize sertifi-Gökhan Eyigün, yeni melek yatırımcı üyelerimize sertifi-
kalarını takdim etti.
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